
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 
RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/94/2025 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 16 września  2025 r. w sprawie 
przyjęcia szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Powiecie Chełmińskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                      
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.)1), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 881 ze zm.)2) w związku                        z Uchwałą Nr 
XI/93/2025 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 16 września 2025 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży                      w Powiecie Chełmińskim Rada Powiatu 
Chełmińskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/94/2025 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 16 września 2025 r.                       
w sprawie przyjęcia szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Powiecie Chełmińskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale 2: Stypendia Starosty Chełmińskiego w §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:                     „3. 
Miesięczna wysokość stypendium wynosi 300 zł na ucznia. Stypendium przyznaje się                  na okres 
12 miesięcy obejmujący pełen rok szkolny (od września danego roku do sierpnia roku następnego).” 

2. w Rozdziale 3: Wniosek o przyznanie stypendium 

§ 10. otrzymuje brzmienie: „Wniosek może być złożony na wzorze stanowiącym załącznik             nr 1 do 
niniejszej uchwały.”, 

3. w Rozdziale 3: Wniosek o przyznanie stypendium 

§ 12. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Do wniosku, należy dołączyć Załącznik do druku wniosku – 
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych i zgodę na rozpowszechnianie 
wizerunku  i obowiązek informacyjny.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chełmińskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1933. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 5201



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Chełmińskiego 

 
 

Paweł Marwitz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5201


	UCHWAŁA NR XIII/106/2025 RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 10
	ust. 3 w § 10

	§ 12
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-17T11:47:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




